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							                    Copa de España de carreras por montaña en linea FEDME Gran Premio Buff ‐ Salomon 2014
5ª Prueba
11 octubre: “IV Haría Extreme”, Haría, Lanzarote
Distancia: 32,5 Km Desnivel positivo: 1.450 m
Organiza: Club Deportivo Arista
CATEGORIA JUNIOR MASCULINA
1 MAS
2 MAS
3 MAS
4 MAS
120 SELECCIÓN ANDALUZA
106 SELECCIÓN ANDALUZA
94
86 MUR I CASTELL TUGA
AND 01:36:56
AND 01:54:54
MAD 01:57:30
VAL 02:11:38
SILVIA MIRALLES ARNAU
EVA MARIA MOREDA GABALDON
YAIZA HERRERA SANTANA
ENCARNI MARTINEZ PEREZ
ELENA CAMBIL MEDINA
NOELIA CAMACHO ORTEGA
SELECCIO VALENCIANA
SELECCIÓN BALEAR
SELECCIÓN CANARIA
1 VET 120 SELECCION ANDALUZA
2 VET 106 SELECCION ANDALUZA
3 VET 94 SELECCION ANDALUZA
VAL 03:16:01
BAL 03:18:50
CNR 03:23:56
AND 03:26:03
AND 03:31:08
AND 03:33:48
MELISA GALI FRANCISCO
YOLANDA FERNÁNDEZ DEL CAMPO
DOLORS MORCILLO LÓPEZ
YURENA CASTRILLO SIMÓN
MARÍA SOLEDAD PERAZA MENDOZA
ALBA BELTRÁ ESCOLANO
Mª. CARMEN GARCÍA SANTANA
ANA PARRA LÓPEZ
MARÍA LETICIA RODRÍGUEZ NAVARRO
EVA VIDAL MADRID
MARÍA DEL PINO MATEOS MORENO
SELECCIO VALENCIANA
4 VET 86 SELECCIÓN CANARIA
5 VET 82 TAYMORY-SPIRIDON
SELECCIÓN CANARIA
6 VET 79 C.D. VARA Y VEREA
1 PRO 120 SELECCIO VALENCIANA
SELECCIÓN CANARIA
2 PRO 106 HOCKEY ALCALA
7 VET 77 C. ATLETISMO TRECUS
8 VET 74 MADRE TIERRA TRAIL RT
C.M. MOYACTIVA
VAL 03:37:38
CNR 03:38:53
CAT 03:40:45
CNR 03:42:12
CNR 04:09:38
VAL 04:09:49
CNR 04:12:38
AND 04:26:42
CNR 04:39:34
CNR 04:44:05
CNR 06:46:36
SELECCION ANDALUZA
SELECCIÓ BALEAR
SELECCIÓN GALEGA
SELECCIÓN ARAGONESA
GR-33
SELECCIO VALENCIANA
1 VET 120 SELECCION ANDALUZA
LA SPORTIVA – MULTIPOWER
2 VET 106 PICU DUBIL
1 PRO 120 SELECCIO VALENCIANA
SELECCIO VALENCIANA
SELECCIÓN CANARIA
SELECCIÓN GALEGA
LA SPORTIVA – MULTIPOWER
2 PRO 106 SELECCIÓN ANDALUZA
AND 02:37:38
BAL 02:39:10
GAL 02:40:46
ARA 02:45:09
VAL 02:47:23
VAL 02:47:46
AND 02:48:33
CYL 02:50:25
CNT 02:51:13
VAL 02:54:26
VAL 02:54:27
CNR 02:54:43
GAL 02:57:08
CYL 02:57:25
AND 02:57:26
ABDEFATAH DALAJ JIRARI
ADRIÁN CASTRO LÓPEZ
SENNAQUERIB RODRIGUEZ RABOSO
RAMÓN NAVERRE SANZ
1 JUN
2 JUN
3 JUN
4 JUN
CATEGORIA SENIOR FEMENINA
1 FEM 120
2 FEM 106
3 FEM 94
4 FEM 86
5 FEM 82
6 FEM 79
7 FEM 77
8 FEM 74
9 FEM 72
10 FEM 70
11 FEM 67
12 FEM 65
13 FEM 62
14 FEM 60
15 FEM 58
16 FEM 55
17 FEM 53
CATEGORIA SENIOR MASCULINA
1 MAS 120
2 MAS 106
3 MAS 94
4 MAS 86
5 MAS 82
6 MAS 79
7 MAS
8 MAS
9 MAS
10 MAS
11 MAS
12 MAS
13 MAS
14 MAS
15 MAS
77
74
72
70
67
65
62
60
58
IVÁN ORTÍZ CARRION
TONI ROLDAN MERCADAL
LUIS CALVO CASTRO
JAVIER ROBLES MONFORTE
MARIO BONAVISTA DOMINGO
FRANCISCO VICENTE MACIA GARCIA
MIGUEL MUDARRA SANCHEZ
DAVID LÓPEZ CASTÁN
PEDRO RODRIGUEZ CUENCA
VICTOR SERRANO PECES
JONATHAN ROGLÁ ALTERMANN
JOSÉ DAVID LUTZARDO BARROSO
ELPIDIO GOMEZ SOUSA
ALFREDO GIL GARÍCA
MARIO OLMEDO SANCHA
7.2.1.‐ Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberán presentar mediante escrito dirigido al Área de Carreras por Montaña de la FEDME en un plazo máximo de 7 días naturales desde el día siguiente de la publicación de las clasificaciones. El Área de Carreras por Montaña de la FEDME resolverá en el plazo de 30 días naturales, sabiendo que si el último día de plazo es un día festivo quedará el plazo ampliado al primer día siguiente hábil. [email protected]
Copa de España de carreras por montaña en linea FEDME Gran Premio Buff ‐ Salomon 2014
5ª Prueba
11 octubre: “IV Haría Extreme”, Haría, Lanzarote
Distancia: 32,5 Km Desnivel positivo: 1.450 m
Organiza: Club Deportivo Arista
16 MAS
17 MAS
18 MAS
19 MAS
20 MAS
21 MAS
22 MAS
23 MAS
24 MAS
25 MAS
26 MAS
27 MAS
28 MAS
29 MAS
30 MAS
31 MAS
32 MAS
33 MAS
34 MAS
35 MAS
36 MAS
37 MAS
55
53
50
48
46
43
41
38
36
34
31
29
26
24
22
19
17
14
12
10
7
5
ANTONIO MUDARRA SANCHEZ
3 VET
JESÚS ORTEGA JIMÉNEZ
3 PRO
JOSE MANUEL LEON MEDINA
FRANCISCO MENDOZA GUIL
BIEL GOMILA PUIGSERVER
DAMIAN RAMIS PONS
4 PRO
CLEMENTE CARLOS LOPEZ MARTINEZ
JOSE JAVIER CUBERO MARTIN
TONI CHAVES TRUJILLO
4 VET
ALBI ARIDANI CEDRES VIÑOLY
JUAN ANTONIO CARREÑO CLEMENTE
ELISEO BODELÓN CAMPILO
FRANCISCO JOSÉ RODRÍGUEZ DE PAZ
5 VET
IGNACIO CONDE GALDO
6 VET
FRANCISCO SÁNCHEZ DOMENÉ
FRANCISCO BAUDILIO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ
RAFAEL MARTIN GARCIA
7 VET
BARTOLOMÉ INGLES BALAGUER
MANUEL RODRÍGUEZ LÓPEZ
JOSÉ YERAY SÁNCHEZ GONZÁLEZ
OLIVER RAMÍREZ BENÍTEZ
JULIO ALBERTO CABRERA HERNÁNDEZ
94 SELECCION ANDALUZA
AND 02:59:37
94 C.D. MEDIA LEGUA BAENA
AND 02:59:59
C.D. AIIIIIIIDELANTE TEAM
CNR 03:02:30
ALHAMA COYM
CNR 03:03:43
C ERMASSETS ESPORLES
BAL 03:09:12
86 CLUB ATLETISMO INCA
BAL 03:09:12
LA PEDRIZA DEL MANZANARES
MAD 03:09:18
LA PEDRIZA DEL MANZANARES
MAD 03:11:58
86 SELECCIÓ BALEAR
BAL 03:12:17
C.D.LANZARUNNING PLAYA HONDA CNR 03:18:51
C.D. CRESTA TRAIL TEAM
CNR 03:23:49
C.D.E. TODOVERTICAL
MAD 03:28:57
82 SELECCIÓN CANARIA
CNR 03:35:51
79 TRAIL MOUNTAIN
CNR 03:39:08
CD MEDIA LEGUA CANTORIA
CNR 03:40:48
C.D.TERMESANA
CNR 03:43:13
77 C.D.E. TODOVERTICAL
MAD 04:00:58
TRIAWORLD MOUNTAIN
AND 04:01:42
C. ATLETISMO TRECUS
CNR 04:10:32
C.D. VANTRAIL
CNR 04:24:53
C.D. CLUMONVAL
CNR 04:30:50
C.D. CRESTA TRAIL TEAM
CNR 05:10:25
SUB-CATEGORIA PROMESA FEMENINA
1 FEM 120 ALBA BELTRÁ ESCOLANO
2 FEM 106 ANA PARRA LÓPEZ
1 PRO
2 PRO
SELECCIO VALENCIANA
SELECCIÓN ANDALUZA
VAL 04:09:49
AND 04:26:42
1 PRO
2 PRO
3 PRO
4 PRO
SELECCIO VALENCIANA
SELECCIÓN ANDALUZA
C.D. MEDIA LEGUA BAENA
CLUB ATLETISMO INCA
VAL 02:54:26
AND 02:57:26
AND 02:59:59
BAL 03:09:12
1 VET
2 VET
3 VET
4 VET
5 VET
6 VET
SELECCION ANDALUZA
SELECCION ANDALUZA
SELECCION ANDALUZA
SELECCIÓN CANARIA
TAYMORY-SPIRIDON
C.D. VARA Y VEREA
AND 03:26:03
AND 03:31:08
AND 03:33:48
CNR 03:38:53
CAT 03:40:45
CNR 04:09:38
SUB-CATEGORIA PROMESA MASCULINA
1 MAS 120
2 MAS 106
3 MAS 94
4 MAS 86
VICTOR SERRANO PECES
MARIO OLMEDO SANCHA
JESÚS ORTEGA JIMÉNEZ
DAMIAN RAMIS PONS
SUB-CATEGORIA VETERANA FEMENINA
1 FEM 120
2 FEM 106
3 FEM 94
4 FEM 86
5 FEM 82
6 FEM 79
ENCARNI MARTINEZ PEREZ
ELENA CAMBIL MEDINA
NOELIA CAMACHO ORTEGA
YOLANDA FERNÁNDEZ DEL CAMPO
DOLORS MORCILLO LÓPEZ
MARÍA SOLEDAD PERAZA MENDOZA
7.2.1.‐ Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberán presentar mediante escrito dirigido al Área de Carreras por Montaña de la FEDME en un plazo máximo de 7 días naturales desde el día siguiente de la publicación de las clasificaciones. El Área de Carreras por Montaña de la FEDME resolverá en el plazo de 30 días naturales, sabiendo que si el último día de plazo es un día festivo quedará el plazo ampliado al primer día siguiente hábil. [email protected]
Copa de España de carreras por montaña en linea FEDME Gran Premio Buff ‐ Salomon 2014
5ª Prueba
11 octubre: “IV Haría Extreme”, Haría, Lanzarote
Distancia: 32,5 Km Desnivel positivo: 1.450 m
Organiza: Club Deportivo Arista
7 FEM 77 MARÍA LETICIA RODRÍGUEZ NAVARRO
8 FEM 74 EVA VIDAL MADRID
7 VET
8 VET
C. ATLETISMO TRECUS
MADRE TIERRA TRAIL RT
CNR 04:39:34
CNR 04:44:05
1 VET
2 VET
3 VET
4 VET
5 VET
6 VET
7 VET
SELECCION ANDALUZA
PICU DUBIL
SELECCION ANDALUZA
SELECCIÓ BALEAR
SELECCIÓN CANARIA
TRAIL MOUNTAIN
C.D.E. TODOVERTICAL
AND 02:48:33
CNT 02:51:13
AND 02:59:37
BAL 03:12:17
CNR 03:35:51
CNR 03:39:08
MAD 04:00:58
SUB-CATEGORIA VETERANA MASCULINA
1 MAS 120
2 MAS 106
3 MAS 94
4 MAS 86
5 MAS 82
6 MAS 79
7 MAS 77
MIGUEL MUDARRA SANCHEZ
PEDRO RODRIGUEZ CUENCA
ANTONIO MUDARRA SANCHEZ
TONI CHAVES TRUJILLO
FRANCISCO JOSÉ RODRÍGUEZ DE PAZ
IGNACIO CONDE GALDO
RAFAEL MARTIN GARCIA
7.2.1.‐ Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberán presentar mediante escrito dirigido al Área de Carreras por Montaña de la FEDME en un plazo máximo de 7 días naturales desde el día siguiente de la publicación de las clasificaciones. El Área de Carreras por Montaña de la FEDME resolverá en el plazo de 30 días naturales, sabiendo que si el último día de plazo es un día festivo quedará el plazo ampliado al primer día siguiente hábil. [email protected]
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